



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
26976
FECHA
16/07/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-07-16T15:59:03
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$23,724	\$23,486.76
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,757.88
16	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	400.00	Kilogramo	\$23,724	\$9,394.70
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,503.15
260	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	6,500.00	Kilogramo	\$23,724	\$152,663.94
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	24,426.23
40	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$23,724	\$23,486.76
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,757.88
60	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,500.00	Kilogramo	\$32,647	\$48,970.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,835.28
40	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$32,647	\$32,647.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,223.52
480	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	12,000.00	Kilogramo	\$32,647	\$391,764.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	62,682.24
48	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	1,200.00	Kilogramo	\$32,647	\$39,176.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,268.22

Total unidades: 24,600.00

Importe con letra

OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CUARENTA Y CUATRO PESOS 47/100 M.N.

Subtotal	\$	721,590.06
Descuento	\$	2,111.44
16% I.V.A.	\$	115,454.41
Total	\$	837,044.47

Referencia OC: CBS730

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	381D4679-B7F8-47A6-8BE2-D5FA0BE7F322
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-07-16T15:59:03	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
SFSa9CgwEBuUmc9ndd6DtWyTmDLlib77dY/acHT0dmW3MdRcKxzSAjppPqgxANXti7jFFq9x4YLQCr7dPqxh904BmU8qVXzzvY3NKcX3Y1dESg6RKNpwS8YohuwAoWOWFbtkGIsQleBnyusG8YHZbI0I895LN2RQBdykmVaK5mS+4WD5hB1fqF+6Yri1MVPtAJ2i+LvQ5k232AVBVyauzHj2OYmxCn1w3tVYb1ia0BMO7S/076hYEuq14+zZcgVpZdwtrPWWKQ/E0pXTu

Sello del SAT
AGpnYHoWafYuLHVdtrjXmS3JHbPfh0U5GYojpL4rC1KLBKQtE0iaCJWVG/9CvZdrvnbaMfguHOtp/f4Ir23OPclZpbam9X3o/Ci4rXeMq8bo+A5TCbISSu9bCyJzEak1b9kZ9INWpfUNTTT5jaJm4z0f47NRxS5Vv+wprDXuPVGdzmlMEsB9J1POCDFKWFwo1xwD9eYyfUMlyU7uXhMgrFfPRTDREbLY0irLa0AUa20UJYuMU72nX3kVD1mlpPGm3VqQoTdCDJSziWpVnEd4gCyrKFHg3OTcO9DGtpx/fBu2wNfuXOXED8w6AdbuHUQ8mjzbH3if2INJwsXWvyErg==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 26976 2021-07-16T15:58:28 03 00001000000503203209 723701.50 2111.44 MXN 837044.47 PPD 47180 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 23.724000 23724.000000 237.240000 23486.760000 002 Tasa 0.160000 3757.881600 47121701 400.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA